
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Голова Вченої ради 

Харківського національного 

 економічного університету імені С.Кузнеця 

Володимир ПОНОМАРЕНКО 

 

 

РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного економічного університету 

імені С.Кузнеця з питання : «Про затвердження Звіту з Міжнародної 

науково-практичної конференції» 

від 01.12.2021, протокол № 9 

 

Заслухавши інформацію проректора з наукової роботи та міжнародного 

співробітництва Єрмаченка В.Є.,. Вчена рада університету ухвалила:  

1. Затвердити Звіт з Міжнародної науково-практичної конференції 

«Актуальні питання освіти і науки», приурочена до «Міжнародного 

Дня науки», присвячена теоретичним і практичним питанням у 

освітній та науковій галузі, пошуку нових підходів у вирішенні 

сучасних проблем в освіті. 

 


